剣道連盟各支部・会員 各位

令和 5年 8月吉日

審判講習会のご案内

葛飾区剣道連盟会長 伊垣  誠

同    理事長 大橋新太郎

同 渉外企画部長 岡 智広

拝啓、残暑の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

早速ですが、秋季区民剣道大会を 10 月に控え 審判講習会を下記のように行いますので多数の参

加をお願い致します。

なお、秋季区民大会審判予定の先生方は、優先的に派遣お願いいたします。

また、今回の講習を受けて秋季大会の審判員をしてくださった先生には専任審判員の場合￥3000

兼任審判員の場合は￥1000 の手当を支給致します。

敬具

記

日   時  令和 5年 9月 24日（日）午後 12時 30分 受付開始

場   所  葛飾区総合スポーツセンター エイトホール

携 行 品  筆記具、審判規則及び細則、講習手帳、剣道具、竹刀、持っている方は審判旗

服   装  剣道着、袴、垂

時   定  開講式  13時 00分

会長挨拶

       審判講習 13時 15分～午後 17時 00分

       講  師 教士七段 関口信夫先生

 閉 講 式 閉講挨拶

合同稽古

       参加費  無料

〆   切   9月 15日（金）までとさせて頂きます

申 込 方 法  メールでお願いします。 メールアドレス：oka@spaceaoi.co.jp

剣友会名

記入責任者              TEL

参加者名        段

mailto:oka@spaceaoi.co.jp